CATALOGO DE REFACCIONES

Bomba Centrifuga / Centrifugal Water Pump

VOLTAJE / FRECUENCIA  VELOCIDAD FLUJO MAXIMO ALTURA MAXIMA PESO
120V / 60Hz 3450 RPM 152 L/min 42mt 22.5kg
YEAR WARRANTY _ [FALLA _
No. ID. ESPANOL ENGLISH No. ID. ESPANOL ENGLISH No. ID. ESPANOL ENGLISH
1 BC620R1001  Cuerpo de bomba  Pump body 16 N/D Remache Pin 31BC620R1031 Pasa cable Thrower
2 N/D Tornillo de purga  Bleeder screw M10X10 17 N/D Placa Name plate 32BC620R1032 Cufia 4X8 Flat key
3 BC620R1003  O-ring ®8X1.9 0O-ring 18 N/D Tornillo M4X20 Screw 33BC620R1033 Pies Feet
4 BC620R1004  O-ring ®8X1.9 O-ring 19 BC620R1019 Tapa de terminales  Terminal box cover 34N/D Tornillo M8X16 Screw
5 NID Tornillo de purga Bleeder screw M10X10 20 BC620R1020 Ventilador Fan 35BC620R1035 O-ring 200X3.1 O-ring
6 BC620R1006  Impulsor Impeller 21 BC620R1021 Cubierta de ventilador Fan cover 36N/D Tuerca M12 Nut
7 BC620R1007  Cubierta de bomba Pump cover 22 N/D Tornillo M4X6 Screw 37N/D Arandela Spring washer
8 N/D Arandela Spring washer 23 BC620R1023 Abrazadera Wire pressing plate 38N/D Arandela Flat washer
9 N/D Arandela Flat washer 24 NID Tornillo M4X6 Screw 39BC620R1039 Sello mecanico 14X26 Mechanical seal
10N/D Tornillo M10x30 Screw 25 N/D Arandela de seguridad Lock washer 40BAL-6304 Balero 6304 Bearing
11N/D Tornillo M6x25 Screw 26 N/D Arandela Flat washer 41BC620R1300 Armadura Rotor
12N/D Arandela Spring washer 27 NID Tornillo M4X6 Screw 42BC620R1400 Campo Stator
13BC620R1013  Chumacera Connect 28 NID Arandela Flat washer 43 BAL-6204 Balero 6204-2RS Bearing
14BC620R1014  Cubierta de motor  Motor cover 29 BC620R1029 Cable de alimentacion Power cord 44NID Arandela Spring washer
15BC620R1015  Capacitor 100uF Capacitance 30 BC620R1030 Seguro de cable Power cord lock e )
. N/D producto No Disponible para venta \ N/D product Not Available for sale

#q GRUPO URRER
L4

SOLUCION TOTAL EN HERRAMIENTAS Y CERRAJERIA

Pag. 1de 1




